

ITEM	UN	QTD	PREÇO UNIT	VALOR TOTAL	(%)
01				619.102,57	100,00
01.01				19.710,19	3,19
RECAPEAMENTO ASFÁLTICO DE RUAS					
SERVIÇOS PRELIMINARES					
01.01.001	m2	6,00	307,61	1.845,66	0,30
01.01.002	m	2.244,75	0,35	785,66	0,13
01.01.003	un	1,00	10.443,87	10.443,87	1,69
01.01.004	m2	250,00	26,54	6.635,00	1,07
01.02				531.036,02	85,77
PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA					
01.02.001	m²	13.468,50	0,26	3.501,81	0,56
01.02.002	m2	13.468,50	1,06	14.276,61	2,31
01.02.003	tkm	40.405,50	0,40	16.162,20	2,63
01.02.004	m3	538,74	867,95	467.599,38	75,48
01.02.005	TKKM	40.405,50	0,73	29.496,02	4,79
01.03				8.639,41	1,39
SINALIZAÇÃO HORIZONTAL					
01.03.001	m2	606,70	14,24	8.639,41	1,39
01.04				2.448,96	0,40
SINALIZAÇÃO VERTICAL					
01.04.001	Un	15,00	152,90	2.293,50	0,37
01.04.002	un	2,00	77,73	155,46	0,03
01.05				33.912,04	5,48
DIVERSOS					
01.05.001	un	1,00	1.860,54	1.860,54	0,30
01.05.002	un	1,00	606,61	606,61	0,10
01.05.003	m2	12.740,62	1,27	16.180,59	2,62
01.05.004	m	4.489,50	3,40	15.264,30	2,46
01.06				22.621,95	3,65
ADMINISTRAÇÃO LOCAL					
01.06.001	h	200,00	102,48	20.496,00	3,31
01.06.002	un	5,00	201,83	1.009,15	0,16
01.06.003	un	5,00	67,68	338,40	0,05
01.06.004	un	5,00	108,29	541,45	0,09
01.06.005	un	5,00	47,39	236,95	0,04
01.07				734,00	0,12
MOBILIZAÇÃO E DESMOBILIZAÇÃO					
01.07.001	km	200,00	3,67	734,00	0,12

Camel Empreend. e Const. Ltda
 José Anderson Mendes Melo
 Engenheiro Civil
 CREA 270260305

000800

PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA SOBRE PEDRAS NO POVOADO JUNCO EM AREIA BRANCA/SE

ITEM	DESCRIÇÃO	UN	QTD	PREÇO UNIT	VALOR TOTAL	(%)
	Importa o presente orçamento em : (seiscentos e dezenove mil, cento e dois reais e cinquenta e sete centavos)				619.102,57	
VALOR TOTAL DO EMPREENDIMENTO =====>>					619.102,57	

Jose Anderson Almeida
 Camel Empreend. e Const. Ltda
 José Anderson Meneses Melo
 Engenheiro Civil
 CREA 2702603050

Handwritten mark

Handwritten mark

Handwritten mark

000801